Председателю правления
 СНТ «Золотая Долина-2»
Калинину В.М.
От  Пироговой Н.Н.
Уч. № 128

Заявление.
Прошу Вас предоставить мне:
1. Копию устава СНТ «Золотая Долина-2».
2. Подробный расчёт суммы указанной в платёжном поручении за предыдущие два года и год  текущий.
3. Копию документа,  на основании которого начисляется пени.

Данные документы прошу предоставить по адресу   456323 г. Миасс ул. Свердлова 6-42

Дата__________________
Подпись_______________